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
naturområder som innbyr til opplevelser og rekreasjon.  
Nord for eiendommen er det store skogsområder. 700 m fra  
eiendommen begynner turløypa rundt Kvernhusvannet. Til  
denne løypa kommer det folk fra hele Kristiansand. Selve  
løypa er 3,3 km og går i småkupert terreng langs  
vannkanten. En idyll mange misunner beboerne på  
Langenes.

Eiendommen ligger på Langenes i Kristiansand. Det er 17  
min med bil til sentrum, kvadraturen. Bussen stopper 50 m  
fra huset. Det er 3 min å gå til søndagsåpen KIWI‑butikk.  
Barneskole ligger 700 m unna.

Tomt
4697.8 m², eiet
Langenesveien 312 er en strandeiendom med 140 m  
strandlinje. Den har svaberg, sjøbod og brygge med plass til  
7 småbåter, 15‑30 fot. Det er en perle som sjelden kommer  
for salg. Husene vender mot sør‑øst. Hovedhuset ligger lunt  
under skoleheia, samtidig som man har blikk ut bukta helt  
til horisonten. Mellom hovedhuset og sjøboden er det en  
slakt hellende gressplen. Det meste av den store tomten på  
4,7 mål er fortsatt uberørt naturområde hvor man kan  
plukke ville stikkelsbær, kirsebær, bringebær og blåbær.  
Bjørnebær er det også rikelig av. Det hersker en egen lun  
stemning på eiendommen som bare må oppleves.

Den lange strandlinje byr på usjenerte svaberg. Her kan du  
ta solbad helt for deg selv. For den som er glad i stangfiske  
fra land er det fanget flere sjøørret fra brygga. Sjøørreten  
beiter langs land, så du har gode muligheter til en  
spektakulær fangst.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren  
og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Parkering
Dobbel garasje samt biloppstillingsplasser på egen  
eiendom

Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA ‑ e: 55 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 204 m²
TBA: 20 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.

De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  

boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte  
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde.  
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med  
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel  
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som  
tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 90 m² Stue, Kjøkken, Gang, Toalettrom, Kontor

2. etasje
BRA‑i: 59 m² Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Gang, Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse‑ og balkongareal

Sjøbu
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 20 m² Stue/   kjøkken, Bad

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 35 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Kjeller 2 boder ‑ 25 kvm
Loft i sjøbu ‑ 20kvm
Loft i garasje ‑ 25 kvm

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Enebolig: Romhøyde i kjeller er lavere enn 1,9m. Ytterdør er  
inadslåene, dette er uheldig mtp rømning.
Sjøbu: Romhøyde i 1.etg er lavere enn normalt, ca 2.3m.  
Romhøyde på loft er ca 1.8m.
Loft på garasje er innredet til oppholdsrom/   soverom uten  
tillatelse.

Byggemåte og tilstandsrapport
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til  
avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i  
rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent med  
opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil  
således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som fremgår av  
rapporten. 



Tilstandsrapporten er utarbeidet av Odd Einar Grefstad den  
13.02.2025, og er gyldig i 1 år etter befaringsdato. Ved eldre  
rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen  
grundig. Det gjøres oppmerksom på at rapporten kun  
omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på  
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